П Р О Т О К О Л   № 9
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«10» августа 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Дворников И.А., Попенко Н.Р., Нишко В.И.
Отв. секретарь:
Миронов В.В.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Снятие команд с соревнований по футболу.
2. Рассмотрение решений СТК.

1.1.  Протокол № 91 ДЮСШ «Витязь-Автомиг» г. Подольск – «СДЮШОР» г. Ногинск Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «Б» 04 июля 2009 г. Неявка на игру команды «СДЮШОР» г. Ногинск.
   Протокол № 108 «Выбор» г. Одинцово – «СДЮШОР» г. Ногинск Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «Б»           25 июля 2009 г. Неявка на игру команды «СДЮШОР» г. Ногинск.
Постановили: Команду «СДЮШОР» г. Ногинск за две неявки на игры снять с Первенства России по футболу среди команд ЛФК. Результаты игр, сыгранных командой «СДЮШОР» г. Ногинск, аннулируются в виду сыгранных матчей менее 50 %.
1.2. Вход. письмо № 430/08 от 03.08.2009 г. из Комитета по культуре, делам молодежи и спорту г. Домодедово о снятии команды «Металлист» г. Домодедово с Первенства России среди ветеранов 35 лет и старше, Первая группа.
Постановили: Результаты игр Первого круга утвердить. В играх Второго круга команде «Металлист» г. Домодедово засчитать поражения со счетом 3-0.
2.1. Протокол № 19 «Химки» г. Воскресенск – «Металлист» г. Домодедово Первенство Московской области по футболу среди ветеранов 45 лет и старше 01 августа 2009 г. Счет игры ничья 0-0.
Постановили: Удаленного игрока команды «Химки» г. Воскресенск Дрожжина В.В. дисквалифицировать на 1 год и на 3 года условно.
2.2. Протокол № 12 ФК «Лыткарино» г. Лыткарино – «Кристалл» г. Лыткарино Первенство Московской области по футболу среди мужских команд Первая группа, Зона «Б» 18 июля 2009 года. Матч не состоялся.
Постановили: Присудить победу команде ФК «Лыткарино» г. Лыткарино со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Кристалл» г. Лыткарино со счетом 0-3 за не предоставление заявочного листа и карточек участников соревнований согласно Регламенту соревнований.
2.3. Протокол № 141 «Олимп-СКОПА» г. Железнодорожный - «Ока» г. Ступино Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область»,      группа «А» 06 августа 2009 г  Счет игры 4-2 в пользу команды «Олимп-СКОПА»                                   г. Железнодорожный.

Постановили: Дисквалифицировать Главного тренера команды «Олимп-СКОПА»              г. Железнодорожный Томилко А.В. на 3 официальные игры и условно до конца сезона за оскорбления и угрозы судье.
2.4. Протокол № 45 «Олимп» г. Москва – «Чайка» г. Юбилейный Первенство Московской области по футболу среди женских команд 11 июля 2009 года. Неявка на игру команды «Олимп» г. Москва.
Постановили: Присудить победу команде «Чайка» г. Юбилейный со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Олимп» г. Москва со счетом 0-3 за неявку на игру согласно Регламенту соревнований.
2.5 Протокол № 45 «Метеор» г. Жуковский – «Знамя труда-2» г. Орехово-Зуево Чемпионат России по футболу среди мужских команд, Высшая группа, зона «А» 01 августа 2009 года. Счет игры ничья 1-1.

Постановили: Результат матча оставить в силе. Снять 6 очков с команды «Знамя труда-2» г. Орехово-Зуево за попытку участия в матче незаявленного в установленном порядке игрока согласно Регламенту соревнований.

2.6.  Протокол № 107 ФК «Мытищи» г. Мытищи – «Восток-ЭЗТМ» г. Электросталь Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», Группа «Б» 25 июля 2009 года. Матч не закончен. Счет игры на момент остановки матча 13-3          в пользу команды ФК «Мытищи» г. Мытищи.
Постановили: Результат матча утвердить.
2.7. Письмо от ФК «Ока» г. Белоомут о переходе игроков из ФК «Луховицы» г. Луховицы в ФК «Ока» г. Белоомут Каримова П.С., Толдова С.В., Семочкина С.А., Габова С.В., Ивлева И.П., Захарова В.В.; заявления вышеуказанных футболистов.

Постановили: Рассмотрев представленные документы, разрешить переход игрокам ФК «Луховицы» г. Луховицы в ФК «Ока» г. Белоомут.
2.8. Рассмотрение наказаний игрокам, полученных в матчах Первенства ЛФК и Московской области.
Постановили: Вынесенные наказания утвердить.
Председатель КДК

С.М. Адылов

Отв. секретарь

В.В. Миронов
PAGE
2